سال هفتم، شماره ۲۵، پاییز ۱۳۹۴

صفحات: ۲۸-۷

تاریخ وصول: ۱۳۹۴/۲/۲۲ - تاریخ پذیرش: ۱۳۹۴/۵/۱۲

مقایسه رویکرد سعاد الصباح و پروین اعتصامی به مسائل اجتماعی

محسن سیفی*

فریبا غنی**

چکیده

سعاد الصباح (۱۹۴۲م) و پروین اعتصامی (۱۲۸۵-۱۳۲۰ ش) از جمله شاعرانی هستند که مضامین اجتماعی را به گونه‌ی شعر درآورده‌اند. از مضامین اجتماعی موجود در اشعار این دو شاعر فقر، آزادی خواهی، استبداد ستیزی می باشد. این پژوهش با روش توصیفی-تحلیلی و بر اساس مکتب فرانسه با هدف بررسی تطبیقی مضامین اجتماعی در اشعار سعاد الصباح و پروین اعتصامی نگارش شده است.